
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 29. února 2024 

Č. j.: 2024/030493/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Výměna požárního zasklení stěn a dveří“ 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele. Dotaz je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele na tento dotaz. 
 

 

Dotaz: 

 

„Dobrý den, 

 

Vložili jsme do EZAK dotaz, pro jistotu posílám ještě touto cestou. 

 

Jedná se o tři body, které nejsou zahrnuty v cenové tabulce pro Výměnu požárního zasklení 

stěn a dveří. 

 

1 – Demontáž, vyleštění a zpětná montáž madel. Případně i jestli jen z jedné, novým 

mosazným obkladem opláštěné strany, nebo oboustranně. 

2 – Oprava a vyleštění, nebo (v případě, že by oprava nebyla možná) výměna krytů zavíračů. 

Opět jestli jen ze strany s novým obkladem, nebo oboustranně. 

3 – Vyleštění kování, tedy kliky, rozety a krytky pantů. 

 

Prosím o Vaše rozhodnutí, budete-li tyto práce žádat. 

 

Děkuji a přeji hezký den“ 
 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

 

K bodu 1 sdělujeme, že demontáž a zpětná montáž madel dveří musí být součástí ceny 

dodávky zhotovitele (dodavatele), pokud je nutné tato madla odmontovat pro výměnu 

zasklení. Vyleštění madel musí být součástí ceny dodávky zhotovitele (dodavatele), 

jednostranně, vždy ze strany s novým mosazným obkladem. 

 

K bodu 2 sdělujeme, že vyleštění krytů musí být součástí ceny dodávky zhotovitele 

(dodavatele), jednostranně, vždy ze strany s novým mosazným obkladem. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

K bodu 3 sdělujeme, že vyleštění kování musí být součástí ceny dodávky zhotovitele 

(dodavatele), jednostranně, vždy ze strany s novým mosazným obkladem. 

 

Dále sdělujeme, že pokud by zhotovitel (dodavatel) měl potřebu, může v cenové tabulce 

(příloze č. 2 výše uvedené poptávky) využít položku 39 „Ostatní náklady jinde neuvedené“, 

do které doplní svoje ostatní, jinde neuvedené náklady. 

 

S pozdravem 
                                    

        Mgr. Adriana Králová 
      ředitelka odboru obchodního 

            podepsáno elektronicky 
 

 

 

 


		2024-02-29T15:12:41+0100




